- 1 -

关于认定 2022 年松江区总部企业的通知

各有关单位：

为加快推进松江经济结构转型发展,鼓励企业在松江区设

立总部，引导松江区总部企业集聚发展，根据《松江区关于加

快 G60 科创走廊产业发展的若干政策规定》（沪松府规〔2018〕

10 号）文件精神,经区政府同意,认定生工生物工程（上海）股

份有限公司等 7家企业为松江区总部企业，现将具体名单通知

如下：

一、大企业总部

生工生物工程（上海）股份有限公司

二、区域性总部

上海七猫文化传媒有限公司

上海菲姿服饰有限公司

沪松经〔2022〕311号

上海市松江区经济委员会

- 2 -

上海圆规企业发展有限公司

上海森宇文化传媒股份有限公司

三、高成长性总部

上海芯圣电子股份有限公司

上海军陶科技股份有限公司

上海市松江区经济委员会

2022 年 11 月 25 日

上海市松江区经济委员会办公室 2022 年 11 月 25 日印发